Partlto Democratlco

p '] Circolo Democratico di Selvazzano Dentro

Bilancio Consuntivo anno 2018 approvato dall’Assemblea degli iscritti il 07/06/2019

ENTRATE

Tesseramento
Contributi iscritti e simpatizzanti*
Quota parte festa Unita Abano - 2017

Totale entrate
*di cui 240,00 per biglietto treno, manifestazione Roma

USCITE

995,00 | Quota parte tesseramento al PD provinciale
1.225,22 | Sede via Padova; fomitura energia elettrica
3.100,00 | Sede via Padova: fornitura gas, manutenzione caldaia
5.320,22 | Sede via Padova: servizio idrico integrato
Sede via Padova: asporto rifiuti
Contributo Fondazione Nuova Societa: tasi, assicuraz.
Gestione conto postale
Manutenzione sede
Acquisto arredi e beni strumentali
Cancelleria
Spese telefoniche
Tariffa affissioni
Acquisto libri, riviste
Iniziative politiche*
Licenza sito Web
Beneficenza

5.320,22 | Totale uscite

*di cui 240,00 per biglietto treno, manifestazione Roma

Disavanzo 2018: € -360,63

Saldo disponibile all’1.01.2018 € 6.243,44
Saldo finale all’31.12.2018 € 5.882,81

Bilancio di previsione anno 2019 approvato dairAssemblea degliiscritti il 07/06/2019

ENTRATE

Saldo esercizio 2018
Tesseramento

Contributi iscritti € simpatizzanti
Festa Democratica Abano 2018
Contributo PD provinciale

Totale entrate

USCITE

5.882,81 | Quota parte tesseramento al PD provinciale
1.000,00 | Sede via Padova: fomitura energia elettrica
1.500,00 | Sede via Padova: fomitura gas, manutenzione caldaia
3.500,00 | Sede via Padova: servizio idrico integrato
500,00 | Sede via Padova: asporto rifiuti
Contributo Fondazione Nuova Societa: tasi, assicuraz.
Gestione conto postale
Manutenzione sede
Acquisto arredi e beni strumentali
Cancelleria
Spese telefoniche
Tariffa affissioni
Licenza sito Web
Campagna elettorale
Iniziative politiche
Beneficenza
Accantonamento

12.382,81 | Totale uscite

Il segretario pro tempore del Circolo Il Tesoriere

Rossella Dalla Stella

Mauro Tadiotto

580,00
445,02
191,08
106,17
73,64
900,00
159,98
40,26
29,34
92,58
70,00
516,00
36,50
2.192,42
110,86
137,00

5.680,85

580,00
450,00
195,00
110,00
75,00
900,00
160,00
400,00
428,00
100,00
100,00
400,00
150,00
2.500,00
400,00
200,00
5.234,81

12.382,81
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