Circolo Democratico di Selvazzano Dentro



Bilancio Consuntivo anno 2018 approvato dall'Assemblea degli iscritti il 07/06/2019

ENTRATE		USCITE	
Tesseramento Contributi iscritti e simpatizzanti* Quota parte festa Unità Abano - 2017	995,00 1.225,22 3.100,00 5.320,22	Quota parte tesseramento al PD provinciale Sede via Padova: fornitura energia elettrica Sede via Padova: fornitura gas, manutenzione caldaia Sede via Padova: servizio idrico integrato Sede via Padova: asporto rifiuti Contributo Fondazione Nuova Società: tasi, assicuraz. Gestione conto postale Manutenzione sede Acquisto arredi e beni strumentali Cancelleria Spese telefoniche Tariffa affissioni Acquisto libri, riviste Iniziative politiche* Licenza sito Web Beneficenza	580,00 445,02 191,08 106,17 73,64 900,00 159,98 40,26 29,34 92,58 70,00 516,00 36,50 2.192,42 110,86 137,00
Totale entrate * di cui 240,00 per biglietto treno, manifestazione Roma	5.320,22	Totale uscite * di cui 240,00 per biglietto treno, manifestazione Roma	5.680,85

Disavanzo 2018: € -360,63

Bilancio di previsione anno 2019 approvato dall'Assemblea degli iscritti il 07/06/2019

ENTRATE		USCITE	
Saldo esercizio 2018 Tesseramento Contributi iscritti e simpatizzanti Festa Democratica Abano 2018 Contributo PD provinciale	5.882,81 1.000,00 1.500,00 3.500,00 500,00	Quota parte tesseramento al PD provinciale Sede via Padova: fornitura energia elettrica Sede via Padova: fornitura gas, manutenzione caldaia Sede via Padova: servizio idrico integrato Sede via Padova: asporto rifiuti Contributo Fondazione Nuova Società: tasi, assicuraz. Gestione conto postale Manutenzione sede Acquisto arredi e beni strumentali Cancelleria Spese telefoniche Tariffa affissioni Licenza sito Web Campagna elettorale Iniziative politiche Beneficenza Accantonamento	580,00 450,00 195,00 110,00 75,00 900,00 160,00 400,00 100,00 400,00 150,00 2.500,00 400,00 200,00 5.234,81
Totale entrate	12.382,81	Totale uscite	12.382,81

Il segretario pro tempore del Circolo Rossella Dalla Stella Il Tesoriere Mauro Tadiotto

Partito Democratico - Circolo di Selvazzano Dentro

via Padova, 50 - 35030 Selvazzano Dentro

www.pdselvazzano.org e-mail: pd.circoloselvazzano@gmail.com tel. 349 60 21 300